
 

 

GOPS.261.4.2.3.2024        Grodzisko Dolne, dnia 27.03.2024 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Gmina Grodzisko Dolne/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym 

37-306 Grodzisko Dolne 124a, 

woj. Podkarpackie 

tel. (17) 24 29 134, (17) 24 36 163  fax (17 24 29 134); e-mail: gops@grodziskodolne.pl 

strona internetowa: gops.grodziskodolne.pl 

 

Postępowanie nr GOPS.261.4.2.2024 Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP/00105327/01 z dnia 14.02.2024 r 

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów żywnościowych w okresie 01.03.2024 r – 

31.12.2024r w ramach projektu: „Aktywny Senior – Radość Życia. współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusz Europejski dla Podkarpacia  na lata 2021– 2027 

 

1. Część I: wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Grodzisku Dolnym, 37-306 

Grodzisko Dolne 

Cena oferty: 6820,00 zł zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała najwyższą 

ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100 

1 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc  Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 

Grodzisko Dolne  

6 820,00 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

 

 

2. Część II: nabiał i przetwory mleczarskie 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Almax – Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena oferty: 11 046,14 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała najwyższą 

ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty 

brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100 

1. 
Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

11 046,14 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100 % 

2 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne  

13 448,80 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 82,13 % 

 

3. Część III: warzywa i owoce 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Grodzisku Dolnym, 37-

306 Grodzisko Dolne   

Cena oferty: 18 539,70 zł brutto 

 

mailto:gops@grodziskodolne.pl


str. 2 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100 

1 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 

Grodzisko Dolne  

18 539,70 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

 

4. Część IV: różne artykuły spożywcze 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Almax – Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

Cena oferty: 19 210,56 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100 

1 
Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

19 210,56 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 100% 

2. 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

37 – 306 

Grodzisko Dolne  

26 351,46 zł 

 
wg swz wg swz wg swz 

72,90 % 

 

 

5. Część V: jaja 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska w Grodzisku Dolnym, 37-

306 Grodzisko Dolne 

Cena oferty: 2 640,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta w.w. Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała 

najwyższą ilość punktów i została uznana za najkorzystniejszą. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena  

oferty brutto 

Termin 

gwarancji 

Termin 

płatności 

Termin 

wykonania 

Punkty 

przyznane 

w ramach 

kryterium: 

Cena 100 

1 

Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

w Grodzisku Dolnym 

 

37 – 306 

Grodzisko Dolne  
2640,00 wg swz wg swz wg swz 100% 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Andrzej Wikiera 

Kierownik GOPS 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

2. Strona internetowa zamawiającego 

3. a/a 


		2024-03-27T14:14:21+0100
	Andrzej Wikiera




